à empresa VIWA TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA. CNPJ nº
55.530.136/0001-03, sito a Av. Presidente Vargas, nº2121,
Edifício  Times  Square  Business,  23º  andar,  sala  2302,
Bairro  Jardim  América  –  Ribeirão  Preto/SP,  por  ter
apresentado a proposta mais vantajosa no valor global de
R$  440.000,00  (quatrocentos  e  quarenta  mil  reais),
conforme critérios de julgamento estabelecidos no edital.
HOMOLOGA o presente processo licitatório, considerando
que  o  mesmo  foi  conduzido  em  conformidade  com  a
legislação  vigente  e  que  não  foram  identificadas
irregularidades  que  impeçam  sua  validade.

[...]

Business, 23º andar, sala 2302, Jardim América –
Ribeirão Preto/SP
OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos tipo ÔNIBUS

RODOVIÁRIO USADO, ano modelo não inferior a 2009, com
plataforma  elevatória,  para  atender  a  demanda  do
município  de  Nova  Granada/SP.

VALOR  TOTAL:  R$  440.000,00  (Quatrocentos  e
quarenta mil reais).

Nova Granada/SP, 22 de agosto de 2025.
Luiz Augusto Salvador - Prefeito Municipal